* / docc 1-7 sono le copie in protocollo pergamenaceo come indicato rispettivamente dei docc 76- 
79, 75 e 80-81.
1 AI f. 2r, II. 1-18: l’atto, acefalo, è inquadrato con il successivo ed è contrassegnato da una crocetta 
sul margine interno. Per la lacuna si veda il doc. 1.76.
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remanssit de predictis, unde vos amplius requirere aut conpellere valleam per 
ullum ingenium sive modum. Si igitur contra hanc manifestationis, venditionis et 
securitatis cartam irre presumssero, tune emendare debeam, cum meis heredibus, 
vobis et vestris heredibus auri libras quinque, et hec manifestationis, venditionis 
et securitatis carta in sua permaneat firmitate. Signum suprascripti Blasii Bruto, 
qui hec rogavit fieri. Testes: Nichiforus Vlasto et Perucius de Ladina, scribe curie 
Coroni.

1.2. e 1.77 [Corone, 1333.X.3]

Biagio Bruto del fu Amedeo mereiaio dalla contrada di San Giovanni Battista in 
Bragora di Venezia si obbliga a far registrare secondo la consuetudine di Corone 
e Modone nei catastici di quei luoghi in nome di suo fratello Marco Bruto dalla 
contrada di Santa Maria Formosa di Venezia i beni immobili vendutigli {(si veda 
ildoc. 1.1/1.76).

Die2 predicto et testibus. Cum ego, Blasius filius condam domini Amadei 
marcarii de confinio Sancti Iohannis Bragulle, vendidissem vobis, ser Marcho 
dicto Bruto de confinio Sancte Marie Formose de Venetiis, dillecto fratri meo, 
totam partem me tangentem possesionum nostrarum sitarum Coroni et 
Mothoni, que erant inter nos de fraterna conpagnia indivise, tam meo nomine 
proprio quam nomine dimissorie michi a fratre nostro Paulino per sui testamenti 
cartam reliete, ut in carta vendicionis inde facta plenius continetur, et non 
potuissem facere scribi in catasticis comunitatis Coroni et Mothoni illam 
videlicet partem, que me tangit iure dimissorie michi, ut predicitur, a 
suprascripto condam fratre nostro relictam, quia non habebam eius tastamentum 
mecum, et ut valleam iusta promissa perficere, ideo presentem promissionis 
cartam vobis duxi rationabiliter faciendam. Quapropter promittens promitto 
ego, suprascriptus Blasius de suprascripto confinio Sancti Iohannis Baptiste de 
Venetiis, cum meis heredibus, vobis, suprascripto Marco dicto Bruto, fratri meo, 
et vestris heredibus, taliter operari et dare opera cum efectu, quod testamentum 
suprascripti Poiini olim fratris nostri, qui michi dimissit partem suam per totum, 
mensem augusti nuper futuri veniat Coronum vel Motonum, et, virtute predicti 
testamenti, vobis faceret scribi in catasticis3 dictorum locorum, tam partem me 
tangentem virtute et nomine dicti testamenti quam partem meam propriam, cum 
solenitate et consuetudine dictorum locorum Coroni et Mothoni, omni cesante 
conditione quod si umquam contra hanc promissionis cartam ire temtavero et 
ea, que suprascripta sunt, totaliter non observavero, tune emendare debeam, 
cum meis heredibus, vobis et vestris heredibus pro pena et nomine pene iperpera